АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 09 » октября   2020 г.                                                                                    №  61
	О    внесении       изменений    в     Постановление

Администрации Озерного сельского поселения          Шумячского района Смоленской области № 61 от 05.10.2012г. «Об утверждении мест установки рынд (колоколов) на территории    Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской области для подачи звукового сигнала  о возникновении чрезвычайной ситуации»

В связи с избранием нового созыва депутатов Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области
Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

п. 2 Постановления Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 61 от 05.10.2012 года «Об утверждении мест установки рынд (колоколов) на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области для подачи звукового сигнала о возникновении чрезвычайной ситуации» (в редакции постановления от 22.10.2015 года № 109) изложить в следующей редакции:
2. Назначить лиц,  ответственных за своевременную подачу звукового сигнала при оповещении населения Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской области о возникновении чрезвычайной ситуации:

- д. Озерная – депутат Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области Дударева Галина Викторовна;

- д. Гневково - депутат Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области Павлов Александр Анатольевич;

  - д. Ворошиловка – депутат Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области Анохова Надежда Петровна;
- д. Городец - депутат Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области Ермоленкова Анна Григорьевна;

- д. Криволес – депутат Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области Терехова Любовь Петровна.

Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                             А.А. Павлов